GABINETE DO VEREADOR MANOEL DA ACOSAP

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-3765, Petrolina – PE / CEP: 56304-200

Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: manoelacneto@hotmail.com

   INDICAÇÃO Nº. 1123/2020

O Vereador MANOEL ANTONIO COELHO NETO que abaixo subscreve,

indica à Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, que seja solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho

que interceda junto ao Secretário de Infraestrutura e Mobilidade - Senhor Fred
Machado, que possa reformar e ampliar a ESCOLA JOÃO FERREIRA
GOMES, no Satisfeito Distrito de Rajada.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021

MANOEL ANTONIO COELHO NETO
VEREADOR – DEM.

cas

mailto:petrolina.pe.leg.br

	INDICAÇÃO Nº. 1123/2020
	MANOEL ANTONIO COELHO NETO
	VEREADOR – DEM.